经济学院 2022 年硕士研究生国家奖学金获奖名单及博

士研究生推荐名单(公示)

根据《硕士研究生管理办法》（校研发[2022]25号）和《博士研

究生管理办法》（校研发[2022]27号），经学生申请，学院研究生奖

励与资助评审委员会评审，产生经济学院 2022年硕士研究生国家奖

学金获奖名单及博士研究生国家奖学金推荐名单，现予以公示。如有

异议，请与经济学院办公室胡杰老师联系。联系电话：18608031971

序号 姓名 学号 专业 层次

1 严中成 2019108007 农村与区域发展 博士

2 李方华 2019208023 金融学 硕士

3 吴森涛 2019208009 区域经济学 硕士

4 祝瑗穗 2020308049 农村发展 硕士

经济学院

2022年 10月 17日